Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de 2íM-

^  PFRÍnnr)!

;in: "W/mnífe.
PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

.VICE-=-PRFRinFNTF- lyij/PciC IL
_ 2° SECRETÁRIO: Jou^

ASSUNTO

O. QjCC.
ÍNICIATIVA:

ÇhÍAfí hátf,'nn. ^íi
HISTÓRICO

á
O- SoMmíiíx.
a  ̂ ^Qmx

i9(affÍ5 iQigjC^tokVX) lâSl^fojís)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Melo Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- l ÍÕ / f

1® DISCUSSÃO: / /

2= DISCUSSÃO: / /O / /B'
APROVADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO: 90),^
PROTOCOLO GER^lL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: .03 h n "llfi

CONCEDE A COMENDA "NICOLAU DERES"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 301/2013 a COMENDA

"NICOLAU DEPES" a Dr.^ JULIANA FACHETTI LUSTOSA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a Dr.® Cirurgiã

Dentista Juliana Fachetti Lustosa, por destacar-se na área de odontologia. Exercendo

sempre seu trabalho com maestria, sendo sempre lembrada e reconhecida pelo seu

excelente desempenho em sua atuação profissional no âmbito do município.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2018.

APROVADO

F^âc, >0 unawímidaoe
DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR-PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

JS

PRESIDENT(

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

t i«i. I*S7 . att-. mcm- ttSS uf: B

u

KM m

II m

m

m
mmm

í

mwM ••vitiOASOVtsrccovvAfJr

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br